

Åpner julebutikk for å bedre økonomien

Etter år med trange kår har Sound of Happiness nå fått hundrevis av kartonger med klær i julegave. I dag åpner de dørene for å skaffe seg inntekter til videre drift.

KRISTIANSAND KVADRATUREN

– Jeg er både måløs og takknemlig. Det er helt fantastisk at noen stiller opp for å hjelpe organisasjonen over kneika, slik at vi kan sikre videre drift og utvikling, sier styreleder Erling Johansen, i Sound of Happiness til Fædrelandsvennen.

Frå til 18. desember er lokale i Kongens gate overfylt med hundrevis av nye jakker, parkdresser, og andre klær til både store og små. Klærne kommer fra Morten Jørgensen i selskapet Mirador AS, som har drevet handel med klær og sko gjennom flere år.

– Siden vi er i ferd med å avslutte virksomheten, sitter vi igjen med et stort restlager. Da er det fint å kunne gi dette til noen, som kan ha nytte av det, sier Jørgensen.

Johansen mener klærne også kan gi andre mennesker glede.

– I disse hektiske juletider er det ganske mange mennesker som ikke har lemmebok til å handle dyre gaver til sine nær-



LAGERUTSALG: Styreleder Erling Johansen viser fram vintertøyet, som skal selges i butikken sammen med frivillige Rolf Presterud og Torhild «Tulla» Vatne. FOTO: KRISTIN ELLEFSEN

meste. For at pengene skal strekke lengst mulig, vil inngenting i butikken koste over hundrelappen, sier han.

TØFFE ÅR. Styrelederen forteller om vanskelige tider i organisasjonen i etterkant av finanskrisen, som resulterte i at de nå har avsluttet alle faste stillinger i administrasjon og prosjektle-

delse i organisasjonen.

– Det har vært noen tøffe år, noe som toppet seg med permitteringer og oppsigelser i høst. Med cirka 15 ansatte til enhver tid, ble det vanskelig når en del inntekter uteble, finanskrisen slo inn og en del andre inntektbringende prosjekter ikke slo til i tide. Men styret har en handlingsplikt, og vi måtte ta nød-

vendige grep for å redde dette unike miljøet for utviklingshemmede, sier Johansen.

GODE KREFTER. Nå ønsker han å takke alle, som har vært med og bidratt til å holde hjulene i gang.

– Vi innser at vi fyller en viktig samfunnsoppgave og at gode krefter stiller opp når det ser

mørkt ut. Det tar vi som et klart tegn på at Sound of Happiness har en betydning for mange i lokalsamfunnet, ikke bare de utviklingshemmede og deres nærreste.

Tekst: **Jorunn Tamara Javenes**
jorunn.javenes@fvn.no – 38 11 32 43